
ZARZĄDZENIE NR 0050/55/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą  33.643.171.11 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie        -  32.419.663,99 zł. 

2)  dochody majątkowe w kwocie   -   1.223.507,12 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 34.087.282,87 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.295.009,87 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     1.792.273,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: E1D0A471-5F27-4BD3-A8AF-B064F9C1770C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/55/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 296 341,00 35 357,00 331 698,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 082,00 12 801,00 95 883,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

83 072,00 12 801,00 95 873,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 22 556,00 22 556,00 
 

852   Pomoc społeczna 776 895,09 33 751,67 810 646,76  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 200,00 17 000,00 174 200,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

157 000,00 17 000,00 174 000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 843,09 67,67 910,76  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

843,09 67,67 910,76 
 

 85216  Zasiłki stałe 380 000,00 5 246,00 385 246,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

380 000,00 5 246,00 385 246,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 620,00 11 438,00 73 058,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 720,00 1 934,00 3 654,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

59 900,00 9 504,00 69 404,00 
 

Id: E1D0A471-5F27-4BD3-A8AF-B064F9C1770C. Podpisany Strona 1



Razem: 33 574 062,44 69 108,67 33 643 171,11  

Id: E1D0A471-5F27-4BD3-A8AF-B064F9C1770C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/55/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 100 110,81 35 357,00 4 135 467,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 642,02 12 801,00 149 443,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 578,09 10 699,60 108 277,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 320,77 1 839,26 20 160,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 611,16 262,14 2 873,30 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 840,00 21 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 610,00 0,00 46 610,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 180,00 0,00 45 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 387,51 -115,53 12 271,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 129,44 -19,86 2 109,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 251,73 -12,63 239,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 150,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 111,32 -1,98 2 109,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 646,00 0,00 216 646,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 635,00 0,00 131 635,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 500,00 1 000,00 29 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -1 000,00 9 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 224 021,09 33 751,67 2 257 772,76 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 252 830,00 17 000,00 269 830,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 630,00 17 000,00 259 630,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 47 843,09 67,67 47 910,76 
  3110 Świadczenia społeczne 47 826,19 66,27 47 892,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 16,90 1,40 18,30 
 85216  Zasiłki stałe 380 000,00 5 246,00 385 246,00 
  3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 5 246,00 385 246,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 610 206,00 11 438,00 621 644,00 

Id: E1D0A471-5F27-4BD3-A8AF-B064F9C1770C. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 700,00 1 900,00 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 790,00 9 504,00 410 294,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 034,00 34,00 31 068,00 

855   Rodzina 10 489 239,00 0,00 10 489 239,00 
 85504  Wspieranie rodziny 330 240,00 0,00 330 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 -94,00 1 946,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 94,00 2 494,00 
         

Razem: 34 018 174,20 69 108,67 34 087 282,87 

Id: E1D0A471-5F27-4BD3-A8AF-B064F9C1770C. Podpisany Strona 2




